



2023 – 2024
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER İLKOKULU
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ
ÖZEL SAYISI 2



Para ile satılmaz.

VATAN SEVGİSİ VE ÖNEMİ İLE İLGİLİ YAZI

Bir ulusun bağımsız ve egemen olarak üzerinde yaşadığı yeryüzü parçası ve onun havası ile karasularına vatan denir. Bir kimsenin doğup büyüdüğü; bir milletin hâkim olarak üzerinde yaşadığı, barındığı, gerekirse uğruna canını vereceği toprak. Bir kimsenin yerleştiği yere de vatan denir.

Vatan sevgisi, en asil, en yüce sevgilerden biridir. Gerektiğinde vatan için savaşmakta vatan sevgisinin bir tezahürüdür. Bizler vatan uğruna kanlarıyla destanlar yazan, şehitler ve gazilerle dolu bir milletin çocuklarıyız. Ecdadımızın bu vatan topraklarını bizlere nasıl emanet ettiğinin bilinci içerisindeyiz.

“Türk milleti vatan ve bayrak için neler yapmadı ki!... En son yapılabilecek işi, ölmeyi en evvel denedi bu kahraman milletin çocukları... Türk töresinde vatan, millet ve bayrak sevgisi her sevginin önünde gelir. Bunun içindir ki, Türk insanı vatan için ölmeyi bir vazife bilmekte, oğlunu şehit veren anne ve baba acısını yüreğine gömerek ‘Vatan sağ olsun’ diyebilmektedir. Bu ruhu Batılıların anlaması mümkün değildir. Çünkü onlar için vatan maddî değeri olan bir toprak parçasıdır. Bu vatan, çocuklarımız ve torunlarımız için cennet yapılmaya layıktır.”(Mustafa Kemal Atatürk)

15 Temmuz Demokrasi Marşı Sözleri

15 Temmuz gecesiydi, hava sıcaktı
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı
Gün bugündü bütün millet ayağa kalktı
Çoluk çocuk ihliyar genç sokağa aktı

Demokrasi darbe yemiş, şaşkandı millet
Ya özgürlük bundan sonra, yahut da zillet
Milyonların ayak sesi titretti yeri
Eldede bayrak, dilde tekbir, koştu ileri

Demokrasi destanında şahitler biziz
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz...
Başkomutan emir verdi: İnin meydana!
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana!

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına!
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına!
Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına!
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına!

Yerden, gökten o hanlar ölüm saçarken
Nice yiğit şehit düştü bayrak acaarken
Kimi tanka kafa talttı kimi silaha
Demokrasi çiğnenmesin diye bir daha

Demokrasi darbe yemiş, şaşkandı millet
Ya özgürlük bundan sonra, yahut da zillet
Milyonların ayak sesi titretti yeri
Eldede bayrak, dilde tekbir, koştu ileri

Demokrasi destanında şahitler biziz
Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz...
Başkomutan emir verdi: İnin meydana!
Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana!

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına!
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına!
Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına!
Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına!

ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER İLKOKULU MÜDÜRÜ YUNUS KÖKER'İN 15 TEMMUZ YAZISI



15 Temmuz gecesi, vatan hainleri ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi ve aydınlık geleceğimizi yok etmeye yönelik harekete geçti. Bu aziz ve fedakar millete silahlarını doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulundular. Ancak, milletimiz darbe girişimini başarısızlığa uğratmak için sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak büyük bir cesaret gösterdi. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi cesaretleri, dirayetleri, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde, gönülden kendilerini yâd edecek ve hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 15 Temmuz'da, tıpkı Çanakkale'de ve İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, meydanlara çıkan büyük Türkiye vardı. Türk milleti, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye teslim etmemiştir. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale'de ve Dumlupınar'da verdiği cevabı, 15 Temmuz'da da aynı şekilde vermiştir.

15 Temmuz gecesi harekete geçen hainler, Türkiye'yi parçalayacaklarını ve devleti ele geçirebileceklerini sanarak yanıldılar. Ancak, milletimiz tarafından hüsrana uğratıldılar ve ertesi gün akşam olmadan başarısız oldular. Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla Türkiye, yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel ülke artık 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür.

15 Temmuz şehitlerimizden okulumuzdan mezun olan öğrencimiz ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER başta olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimizi şükran ve minnetle anıyoruz. 15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun !

ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER İLOKULU MÜDÜR YARDIMCISI ALİ YILDIRIM'IN 15 TEMMUZ YAZISI



Bu acı gün, Türkiye'nin demokrasisine olan inancımızın bir kez daha pekiştiği bir dönüm noktasıdır. Şehitlerimiz, bu ülkenin bağımsızlığı ve özgürlüğü için canlarını feda ettiler. Onların kahramanlıkları ve fedakarlıkları asla unutulmayacak. Şehitlerimize olan minnet borcumuzu ödemek için hepimize düşen görev ise, ülkemize sahip çıkarak, demokrasimize sıkı sıkıya sarılıp, birlik ve beraberlik içinde yaşamaktır. Birbirimize destek olmak, milli birlik ruhunu korumak ve her zaman vatan sevgisiyle hareket etmek, şehitlerimizin anısına en güzel armağan olacaktır.

15 Temmuz'un acı hatıralarını unutmadan, geleceğe daha güçlü adımlarla ilerlemek için birlikte mücadele etmeliyiz. Başta okulumuzdan mezun öğrencimiz ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER olmak üzere tüm şehitlerimize olan minnet duygumuzu her zaman canlı tutmalı ve onların aziz hatıralarını daima yaşatmalıyız.

Hep birlikte şehitlerimizi anmak ve minnet duymak için buradayız. Onları asla unutmayacağız ve her zaman minnetle anacağız.

Ruhları şad olsun!

Saygılarımla..

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİN HAYAT HİKAYELERİNDEN KISA KESİTLER



Ömer HALİSDEMİR

Yedi çocuğu bir aileden gelen Ömer Halisdemir 1972 yılında Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde doğdu. Evi ve 2 çocuk babası olan Halisdemir, Türk Silahlı Kuvvetlerinde yurt içinde ve yurt dışında pek çok görev üstlendi. 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeğe çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine ahından vurarak öldürdü. Darbeye karşı Semih Terzi'nin korunmasını da Ömer Halisdemir'i 30 kursunla şehit etti. Halisdemir darbe girişiminin sayını değiştiren isimlerden biri olarak olarak tarihe geçti.



Dursun ACAR

Artvin Yusufeli doğumlu 44 yaşındaki Dursun Acar, evli ve 2 kız çocuğu babasıydı. Kızlarından biri 16, diğeri henüz 3 yaşındaydı. Özel Harekat Şube Müdürü olan Acar, Ankara Göbbaşı Özel Harekat Dairesi Başkanlığı'na darbecilerin attığı bombada beline isabet eden şarapnel parçasıyla şehit oldu.



Ömer Can AÇIKGÖZ

Sinoplu 21 yaşındaki Ömer Can Açıkgoz, TOBB Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrenciydi. Ailesi Gebze'de yaşıyordu. Darbe girişiminin olduğu gece dört arkadaşıyla birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne giden Açıkgoz, darbeye askerlerin kursunlarıyla şehit oldu.



Meriç ALEMDAR

Gaziantep'li Meriç Alemdar 44 yaşında evli ve 2 çocuk babasıydı. 2. Sınıf Emniyet Müdürü olan Alemdar, darbecilerin, Göbbaşı Özel Harekat Dairesi Başkanlığı ve Polis Havacılık Dairesi Başkanlığı'na F-16'larla düzenlediği saldırıda şehit oldu.



Ali ALITKAN

Çorum Sungurlulu 32 yaşındaki Ali Alitkan yedi yaşında 1 kız çocuğu babasıydı. Mamak'ta ikamet eden Alitkan, Diyanet İşleri Başkanlığı Rifat Börekçi Eğitim Merkezinde çalışıyordu. Darbe girişimi haberini duyunca Genelkurmay Başkanlığı'na önüne giden Alitkan, darbeye askerlerin açtığı ateş sonucu şehit oldu.



Ayşe AYKAÇ

Kastamonu Cide doğumlu 44 yaşındaki Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. Ev hanımı olan Aykaç, 15 Temmuz gecesi darbe girişiminin ardından Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın meydanlara çıkan çağrısı ile eşleriyle birlikte 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne giderek en ön saflarda mücadele etti. Aykaç burada darbeye askerlerin açtığı ateşle şehit oldu.



ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER'İN ŞEHİT OLDUĞU GÜNE DAİR ABİSİNİN PAYLAŞIMI

Gülşah Güler, 24 yaşında, komiser yardımcısı, Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığında şehit oldu.



Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığında 10 aydır komiser yardımcılığı yapan Gülşah Güler, FETÖ'nün darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz gecesi atılan ikinci bombada şehit oldu. Resim öğretmenliği ile polis akademisini birlikte okuyan Gülşah Güler, çok sevdiği iki mesleğin de eğitimini almış, iki alanı da başarıyla tamamladıktan sonra komiser yardımcısı olarak Ankara'da göreve başlamıştı.

Meslek hayatının başında, 24 yaşında şehit düşen Güler'in ağabeyi Reşit Güler, kardeşinin özel harekatçı olmayı çok istediğini ama daha görevine doyamadan şehit düştüğünü söyledi.

Gazi Üniversitesi Resim Öğretmenliği bölümü 3'üncü sınıfta okurken akademi sınavına girerek başarılı olan şehit polisin, üniversite ve polis akademisini aynı anda bitirdiğini, mezuniyetinin ardından girdiği özel harekat sınavını da kazandığını aktardı.

15 Temmuz gecesi darbe girişimi haberlerinin ardından kardeşini aradığını söyleyen Reşit Güler, o geceye dair şunları anlattı:

"O gece 23.30 gibi kardeşimi aradım, konuştuk. 'İyiyim, merak etmeyin, aramayın, telefonu meşgul etmeyin, çok karışık' dedi. Eşim de yaklaşık 10 dakika sonra kardeşimi aramış, ona da 'İyiyim ben

sizi arayacağım' demiş. En son telefonu 23.59'da çevrimiçiydi sonra iletişim koptu. Televizyonda özel harekate saldırı haberini gördüğümde şehit olduğunda anladım ama bir umut bekledik." Kardeşi Gülşah Güler'in Polis Akademisindeki eğitimi 3 bin kişi arasından 30'uncu olarak tamamladığını ve istediği yere atamasının yapılabileceğini belirten ağabey Güler, kardeşinin görev aşkına dair şunları aktardı:

"İstemedi. 'Özel harekatçı olacağım, vatanımı, milletimi savunacağım' dedi. Hayalleri, planları vardı, doyamadı. Kardeşim, bir ay Sur'a gitti özel harekatçı olarak. Bir ay orada görev yaptı, uyku uyumadık ama 'Gitme, yapma' demedik. O gitmezse, ben gitmezsem kimse burada yaşayamaz, Türkiye diye bir şey de olmaz. Çok şükür biz varız Türkiye var. Hiçbir şekilde bırakmayız, biz bayrağımızı bırakacak insanlar değiliz. İstiyorlarsa görevini bana versinler ben de kardeşim de şehit olmaya hazır. Arkasından dua ediyoruz. Biliyoruz ölmedi, belki şu an beni dinliyordur, söylediklerimizden dolayı gururlanıyordur."

'BİZİ HİÇBİR ŞEKİLDE YIKAMAZLAR, YIKAMAYACAKLAR'

ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER'İN ANNESİ EMİNE GÜLERLE KISA BİR RÖPORTAJ



SORU: Şehit Gülşah Güler'in Doğum Yeri ve Tarihi Nedir?

CEVAP: 1 Kasım 1992 Kırıkhan/Hatay

SORU: Şehit Gülşah Güler'in Anne ve Baba Adı Nedir?

CEVAP: Anne; Emine Güler, Baba; Hüseyin Güler

SORU: Şehit Gülşah Güler kaç kardeşe sahiptir?

CEVAP: Üç kardeşi vardır.

SORU: Şehit Gülşah Güler hangi ilkokulda eğitim-öğretimini tamamlamıştır?

CEVAP: Şehit Gülşah Güler İlkokul 1. Sınıfı Ankara/Gölbaşı'nda tamamlayıp 2. Ve 3. Sınıf eğitimine Kırıkhan/Hatay 75.Yıl İlkokulunda devam edip 4. Ve 5. Sınıf eğitimini de Zafer İlköğretim Okulunda bitirmiştir.

SORU: Şehit Gülşah Güler Lisans Eğitimini nerede tamamlamıştır?

CEVAP: Gazi Üniversitesi Resim Öğretmenliği bölümünü bitirmiştir. Üniversite 3. Sınıfta iken Polis Akademisi'ne başlayıp iki yılda polislik eğitimini de tamamlamıştır. Üniversite ve Polislik Eğitimini aynı anda bitirmiştir. Mezuniyetinin ardından girdiği Özel Harekât sınavını da kazanmıştır.

SORU: Şehit Gülşah Güler Neden Polislik Mesleğine Yönelmiştir?

CEVAP: Kendisi resim çizme konusunda çok yetenekli idi. Bu yeteneğini de Polis Karakolunda Robot Resim Çizme görevini yerine getirmek için kullanmak istiyordu. Bu sebepten dolayı Polislik mesleğine yönelmiştir.

SORU: Şehit Gülşah Güler'in ilk görev yeri ve sonrasında geçici görev alıp gittiği iller neresidir?

CEVAP: İlk görev yeri Ankara/Gölbaşı'dır. Göstermiş olduğu büyük cesareten dolayı da geçici görevlendirilip gittiği yer Diyarbakır ve Şanlıurfa'dır.

SORU: Şehit Gülşah Güler'in Şehit düştüğü İl neresidir?

CEVAP: Ankara/Gölbaşı

SORU: Şehit Gülşah Güler'in yapmaktan keyif aldığı aktiviteleri nelerdir?

CEVAP: Arkadaşlarıyla beraber sohbet etmekten ve akraba ziyareti yapmaktan keyif alırdı.

SORU: Şehit Gülşah Güler'in kişisel yetenekleri nelerdir?

CEVAP: Resim çizmek

SORU: Şehit Gülşah Güler'in adını taşıyan kurum ve yerlerin isimleri nelerdir?

CEVAP: Şehit Gülşah Güler İlkokulu Kırıkhan/Hatay, Şehit Gülşah Güler Sosyal Tesisi Kırıkhan/Hatay, Şehit Gülşah Güler Sokağı Kırıkhan/Hatay, Şehit Gülşah Güler Anaokulu Antakya/Hatay, Şehit Gülşah Güler Anaokulu Sakarya/Erenler

SORU: Şehit Gülşah Güler'in son zamanlarda söylediği bir söz, istek var mıydı?

CEVAP: "Vatanıma hizmet etmeye devam edip şehit olmak istiyorum." demiştir.

SORU: KIZINIZ Şehit Gülşah Güler ile ilgili söylemek istediğiniz bir söz var mı?

CEVAP: "Kızım ile gurur duyuyorum. Onu çok seviyorum. Vatan uğruna şehit verdim ve bu durum beni çok gururlandırıyor."

KAHRAMANLAR KALBİMDE

Karanlıktır gece
Masallar okunur
Yıldızlar salkantımlı
Uzunmuştu göküzü

Temmuzdu aylarda
Dışarda bir telas
Cesurdu babam
Çıktı hemen dışarı
Sordun baba neyde?
Dedi, geceyi eadınLomada
Ka fan korıştı, bizde korktum.
Masal saatimdi
Neden verili salâ

Penceresin baktım
@ da inesi?
Tüm babalar dışarda
@ gece masaların yerini
Unutulmuş bir destan oldu
Çok şükür Rabb'inize
Bağışlarımız göklerde
Vatanımız yerimdede
Kahramanlar Kalbimde

AZRA
ALGUR 3B

SAYIN ŞEHİT GÜLŞAH GÜLER

Sayın şehit Gülşah Güler sizinle tanışmak isterdim
malesef olmadı. Sizin sağenizde atık rahat buluyorum.
Siz 15 Temmuz vatanımızdınız, biz şu an rahat
yataborduk. Sana ne kadar teşekkür etsek azdır.
Senin kahuluozluğun, Senin cesurluğun bize
cesaret verdi. Sana ne kadar teşekkür etsek azdır.
Senin çok seviyorum Şehit Gülşah Güler.

FATMA ZEHRA
KAÇMAZ
4/B 786

CANIM VATANIM

O gün saat gece 1'de
Eğer biz uyanmasaydık,
Sabah kalktıgımızda,
Bir bakardık ki etrafımızı.

Teröristler sarmış güzel vatanımı,
Ele geçirdiler boğaz köprüsünü.
Ucaklarla bombaladılar meclisi
Tanki sordular halkın üzerine.

Amma biz ne uçak ne tank dinlemedik,
Son nefesimize kadar
Durmadan yenilmedik,
Yendik teröristleri.

Bayrağımızı göklerde sordardık,
Ve yine olsa yine aynı şekilde yenip,
Bayrağımızı göklerde sordardık.

Abdullah Emin BAŞÇI
3/B

ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ ÇİZİMLERİ





ŞİFRELİ BULMACA

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| □ | ☆ | △ | ☺ | 📁 | ☾ | 📁 | 📁 | 📁 | + | 📁 | ⊗ | ⊗ | ⊗ | ➤ | ○ | ♥ | ◇ | ↶ | ⊗ | ⚡ | 📁 | 📁 | 📁 | + | 📁 | | | | |
| A | B | C | Ç | D | E | F | G | Ğ | H | I | İ | J | K | L | M | N | O | Ö | P | R | S | Ş | T | Ü | Û | V | Y | Z | . |

| | |
|---|---|
| ♥ | ○ |
| | |

| | | |
|---|---|---|
| ☆ | ☾ | ⊗ |
| | | |

| | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|
| ⚡ | ☾ | ➤ | ➤ | 📁 | + |
| | | | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 📁 | ☾ | ➤ | ♥ | ◇ | ✦ | □ | 📁 | ⊗ |
| | | | | | | | | |

| | |
|---|---|
| 📁 | ☾ |
| | |

| | | | | |
|---|---|---|---|---|
| ➤ | ⊗ | ✦ | ✦ | ⊗ |
| | | | | |

| | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|
| ☆ | ⊗ | ✦ | ✦ | ⊗ | ◇ |
| | | | | | |

| | | | |
|---|---|---|---|
| 📁 | 📁 | ○ | 📁 |
| | | | |

| | | | | |
|---|---|---|---|---|
| ◇ | 📁 | ⚡ | ✦ | 📁 |
| | | | | |

| | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|
| ♥ | ✦ | 📁 | 📁 | ○ | 📁 |
| | | | | | |

BULMACA

AŞAĞIDAKİ İKİ FOTOĞRAF ARASINDAKİ 7 FARKI BULALIM.





TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI

Kanayelerinde

BAZI İSİMLER VARDIR ASLA UNUTULMAZ

15
TEMMUZ
2016

15 Temmuz'da Şehit Düzen Tüm Kahramanlarımızın Ruhu Şad Olsun, Vatan Size Minnettar.

